
Министерство образования и науки 
Российской Федерации 

федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего 
профессионального образования 

«Нижневартовский 
государственный университет» 

П Р И К А З 

14.10.2014 г. № 134/1-0 
«О назначении руководителя музея истории 
Нижневартовского государственного университета» 

В целях систематизации работы по изучению, сбору и хранению 
информации по истории ФГБОУ ВПО «Нижневартовский государственный 
университет» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Назначить руководителем музея истории Нижневартовского 
государственного университета Еремина Сергея Владимировича, 
специалиста информационно-аналитического отдела, кандидата 
исторических наук. 

2. Специалисту Еремину Сергею Владимировичу разработать 
Положение о музее истории Нижневартовского государственного 
университета; 

3. Контроль за исполнением ̂ настоящего приказа возложить на 
проректора по воспитательной работе Ибрагимова Ибрагима 
Мутелимовича. / 

Ректор С.И. Горлов 


